【くにじまテニススクール受講料金】

クラス種類	受講料(1ヶ月分)	複数受講割引料金
平日(昼間)	8,600 円	5,200 円
平日(ナイター・土日曜日)	10,800 円	6,500 円
レディストーナメント	12,700 円	7,650 円
レディスショット	12,700 円	7,650 円
シングルス	12,700 円	7,650 円
強化•育成週一回	11,000 円	-
強化•育成週二回	18,500 円	-
強化・育成チーム	28,600 円	-

※複数受講は4割引きとなります。

【くにじまインドアテニススクール受講料金】

クラス種類	受講料(1ヶ月分)	複数受講割引料金
平日(昼間)・ゲーム	10,500 円	6,300 円
平日(ナイター・土日曜日)	12,700 円	7,650 円
シングルス(屋内コート)	14,900 円	8,950 円
シングルス(屋外コート)	12,700 円	7,650 円
K•J1	6,000 円	3,600 円
J1受け放題(平日)	8,600 円	-
J2·S	7,700 円	4,650 円
J2受け放題(平日)	16,500 円	-

※複数受講は4割引きとなります。